
KORPORATĪVĀ 

SOCIĀLĀ ATBILDĪBA

2019



Droša sistēmas 
darbība

Elastība un atvērtība 
caur kompetentiem 

risinājumiem

Profesionalitāte

KSA VIRZIENI

Enerģētikas izglītība 
un zinātne

CONEXUS
VĒRTĪBAS

Sabiedrība:

darbinieki

iesaistītās puses

jaunā paaudze

Vide – sabiedrības 
drošības ietekmes 

izzināšana un 
komunikācija

Ilgtspējīga attīstība

Saderīgu vērtību 
vizualizācija



2018./2019.GADĀ 
REALIZĒTAIS



ENERĢĒTIKAS 
IZGLĪTĪBA UN 

ZINĀTNE

KSA

Publikācijas par Conexus nozīmīgām
tēmām, skaidrojot sarežģītus procesus
un tēmas.

Ekskursijas Inčukalna pazemes gāzes
krātuvē – studentiem, skolēniem,
sadarbības partneriem.



ENERĢĒTIKAS 
IZGLĪTĪBA UN 

ZINĀTNE

KSA

2019.gada maijā skolās, kas atrodas
Inčukalna pazemes gāzes krātuves
tuvumā, rīkota interaktīva stunda, kurā
stāstīts par eksaktajām zinātnēm un
demonstrēti eksperimenti.

Stundā piedalījās 4.klases, bet interesi
izrādīja arī skolotāji un 9.klašu audzēkņi.



SABIEDRĪBA

• Darbinieki

KSA

Vasaras festivāls darbiniekiem ar
ģimenēm – jau divu gadu tradīcija.

Ziemassvētku balle darbiniekiem.



SABIEDRĪBA

• Iesaistītās puses

KSA

Vangažu kultūras dzīves atbalsts.
Realizēts arī vides projekts –
informatīvais stends ar Conexus logo.

Slidu iegādes atbalsts Siguldas sporta
centram.



SABIEDRĪBA

• Jaunā paaudze

KSA

Ēnu diena Conexus darbinieku bērniem. Informācija par darba iespējām Conexus
izstādē RTU Karjeras diena 2019.



VIDE

KSA

Atbalstām Gaujas Nacionālā parka fondu.
Piešķirts finansējums Līgatnes dabas
taku vāveru mājas projektam.

Plānots piešķirt finansējumu atpūtas
laukuma izveidei pie lūšu voljēra.



SADERĪGU 
VĒRTĪBU 

VIZUALIZĀCIJA

KSA

Atbalstām starptautisko Baltijas jūras
koru konkursu.

Atbalstām Vispārējos dziesmu un deju
svētkus. Atbalstām arī jauniešu dziesmu
un deju svētkus.



SADERĪGU 
VĒRTĪBU 

VIZUALIZĀCIJA

KSA

Atbalstām Latvijas Nacionālā mākslas
muzeja projektu «Nāc muzejā», kas īpaši
veidots skolēniem.

Atbalstām jaunos māksliniekus – veidojot
Conexus gada galda kalendāru,
izmantojam un popularizējam jauno
mākslinieku gleznas.



Ziedojam Latvijas Bērnu fondam. Ziedojam bērnu aprūpes centram «Saulsstariņi».



PALDIES PAR UZMANĪBU!
2019


